
 
 

UCHWAŁA NR LIV/360/2022  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów  

zgodnie z załącznikiem nr 4 -przychody i rozchody budżetu 

§ 5. Po dokonanych zmianach, budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 113.642.483,67 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 3.035.831,65 zł  

2) wydatkami w kwocie: 122.755.253,47 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie 10.754.214,71 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie: 9.112.769,80 zł  

pokryty przychodami w kwocie z tytułu: 9.112.769,80 zł  

środków na rachunku budżetu z RFIL 3.226.721,35 zł  

środków na rachunku budżetu z FDS 2.304.171,28 zł  

wolnych środków z art.217 2.731.877,17 zł  

z emisji obligacji 850.000,00 zł  

4) przychodami w kwocie: 10.762.769,80 zł  

w tym: środki na rachunku budżetu z RFIL 3.226.721,35 zł  

środki na rachunku budżetu z FDS 2.304.171,28 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5917



wolnych środków z art.217 2.731.877,17 zł  

emisja obligacji 2.500.000,00 zł  

5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie: 1.650.000,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5917



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW POWIATU  DRAWSKIEGO W 2022 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LIV/360/2022 z dnia 25 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 936 195,64 21 570,20 3 957 765,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 163 257,64 21 570,20 2 184 827,84

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 19 375,20 19 375,20

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 000,00 2 195,00 28 195,00

710 Działalność usługowa 2 687 064,77 -247 000,00 2 440 064,77

71095 Pozostała działalność 1 129 502,19 -247 000,00 882 502,19

2337
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

631 536,57 -221 000,00 410 536,57

2339
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

74 298,42 -26 000,00 48 298,42

750 Administracja publiczna 577 924,00 36 169,00 614 093,00

75020 Starostwa powiatowe 131 544,00 36 169,00 167 713,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 790,00 1 169,00 14 959,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 000,00 35 000,00 92 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 258 336,00 258 336,00

75295 Pozostała działalność 0,00 258 336,00 258 336,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 258 336,00 258 336,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 663 614,48 62 394,00 5 726 008,48

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 56 434,00 56 434,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 56 434,00 56 434,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 342 793,00 5 960,00 5 348 753,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 342 793,00 5 960,00 5 348 753,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 794 998,20 79 393,13 18 874 391,33

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5917



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 019 900,00 79 393,13 2 099 293,13

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

700 000,00 79 393,13 779 393,13

758 Różne rozliczenia 58 975 506,00 94 777,00 59 070 283,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 94 777,00 94 777,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 94 777,00 94 777,00

801 Oświata i wychowanie 2 283 304,69 250 062,40 2 533 367,09

80195 Pozostała działalność 928 002,49 250 062,40 1 178 064,89

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

6 000,00 87 657,00 93 657,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 405,40 7 405,40

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

650 324,00 155 000,00 805 324,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 922 060,04 170 975,00 3 093 035,04

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 386 375,20 170 975,00 1 557 350,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 386 375,20 170 975,00 1 557 350,20

855 Rodzina 2 362 303,34 3 546,36 2 365 849,70

85595 Pozostała działalność 472,00 3 546,36 4 018,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 472,00 3 546,36 4 018,36

Razem: 112 912 260,58 730 223,09 113 642 483,67

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5917



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2022 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LIV/360/2022 z dnia 25 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 567 246,38 30 682,00 12 597 928,38

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 052 048,00 -33 584,00 2 018 464,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 050 938,00 -33 584,00 2 017 354,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 515 198,38 64 266,00 10 579 464,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 000,00 31 000,00 786 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00 10 000,00 153 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 810 000,00 60 000,00 870 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 993 161,36 40 000,00 1 033 161,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 4 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 156 539,22 -78 734,00 7 077 805,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 243,55 -10 000,00 500 243,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 243,55 -10 000,00 500 243,55

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 2 760 744,60 -247 000,00 2 513 744,60

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 047 440,87 13 000,00 1 060 440,87

4300 Zakup usług pozostałych 716 601,68 11 000,00 727 601,68

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 2 000,00 12 000,00

71095 Pozostała działalność 1 188 163,73 -260 000,00 928 163,73

4307 Zakup usług pozostałych 623 036,57 -221 000,00 402 036,57

4309 Zakup usług pozostałych 109 948,09 -39 000,00 70 948,09

750 Administracja publiczna 15 946 735,99 110 380,49 16 057 116,48

75020 Starostwa powiatowe 12 655 444,91 65 714,17 12 721 159,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 423 000,00 -31 000,00 7 392 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 601 920,00 -10 000,00 1 591 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 217,00 -2 000,00 246 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 841 423,53 20 000,00 861 423,53

4300 Zakup usług pozostałych 805 315,29 85 214,17 890 529,46

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 3 500,00 28 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 283 466,20 35 000,00 318 466,20

BeSTia Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5917



4300 Zakup usług pozostałych 197 889,20 35 000,00 232 889,20

75095 Pozostała działalność 1 080 984,71 9 666,32 1 090 651,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 7 420,00 27 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 13 980,00 26 480,00

4430 Różne opłaty i składki 220 000,00 -7 400,00 212 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 984,71 -4 333,68 438 651,03

752 Obrona narodowa 0,00 322 920,00 322 920,00

75295 Pozostała działalność 0,00 322 920,00 322 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 322 920,00 322 920,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 908 499,48 62 394,00 5 970 893,48

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 372 793,00 62 394,00 5 435 187,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

136 400,00 5 960,00 142 360,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

968,00 -968,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

793 693,00 968,00 794 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 779,92 36 434,00 136 213,92

4260 Zakup energii 92 785,55 10 000,00 102 785,55

4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 10 000,00 86 600,00

801 Oświata i wychowanie 37 604 744,92 1 382 341,24 38 987 086,16

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 998 492,38 1 001 570,00 10 000 062,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

604 767,68 399 400,00 1 004 167,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 609,00 4 062,00 50 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 024 479,00 292 183,00 1 316 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916 424,00 163 393,00 1 079 817,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 3 916,00 67 916,00

4260 Zakup energii 200 000,00 15 200,00 215 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 559 939,00 -71 250,00 488 689,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 623 033,20 194 666,00 4 817 699,20

80105 Przedszkola specjalne 2 891 295,93 154 417,00 3 045 712,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 782,00 13 273,00 614 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 020,00 -17 000,00 286 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 6 000,00 28 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 424 765,00 143 439,00 568 204,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 973 266,00 8 705,00 981 971,00

80107 Świetlice szkolne 492 943,00 0,00 492 943,00

BeSTia Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5917



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 001,00 7 834,00 63 835,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 221,00 -7 834,00 375 387,00

80115 Technika 4 377 340,00 131 700,00 4 509 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 219,00 500,00 20 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 360,00 48 000,00 379 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 527,00 20 300,00 534 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 066,00 1 000,00 68 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 145,00 5 000,00 38 145,00

4260 Zakup energii 137 548,00 -5 000,00 132 548,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 820,00 500,00 4 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 720,00 5 000,00 88 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 700,00 6 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 440,00 750,00 4 190,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 654 069,00 54 950,00 2 709 019,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 996 450,00 165 290,00 3 161 740,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 155 675,00 128 990,00 1 284 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 310,00 -300,00 3 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 172,00 -3 000,00 188 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 491,00 -2 000,00 183 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 495,00 -2 000,00 20 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 145,00 3 000,00 23 145,00

4260 Zakup energii 181 900,00 13 000,00 194 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 500,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 518,00 12 400,00 208 918,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 200,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 500,00 1 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 851 138,00 14 000,00 865 138,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 216 736,90 47 294,00 9 264 030,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 975,00 14 400,00 154 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 411,00 -16 000,00 684 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 144 426,00 -18 000,00 1 126 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 876,00 -5 000,00 118 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 982,90 61 000,00 105 982,90

4260 Zakup energii 291 100,00 6 200,00 297 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 306,00 10 600,00 198 906,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 370,00 -50,00 11 320,00

BeSTia Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5917



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

24 624,00 6 144,00 30 768,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 637,00 1 000,00 16 637,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 472 028,00 -13 000,00 5 459 028,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 474 918,00 0,00 474 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 291,00 4 016,00 58 307,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 318 354,00 -4 016,00 314 338,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 855 716,00 46 630,00 1 902 346,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

139 393,00 46 630,00 186 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 081,00 -6 300,00 211 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 15 700,00 3 300,00 19 000,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

3 403 401,00 -62 520,00 3 340 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 470,00 1 300,00 789 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 756,00 -11 000,00 381 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 824,00 -3 500,00 31 324,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 000,00 25 500,00 128 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 817,00 22 000,00 124 817,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 050,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 926,00 10 400,00 110 326,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 1 780,00 7 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -581,00 9 419,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 188,00 1 531,00 1 719,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 312 033,00 -111 000,00 1 201 033,00

80195 Pozostała działalność 2 620 805,41 -102 039,76 2 518 765,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 300,00 -67 470,00 132 830,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 22 784,08 4 405,40 27 189,48

4270 Zakup usług remontowych 81 487,40 7 456,21 88 943,61

4300 Zakup usług pozostałych 549 949,00 242 657,00 792 606,00

4301 Zakup usług pozostałych 178 311,88 3 000,00 181 311,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 262,00 -239 390,00 32 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 -52 698,37 857 301,63

852 Pomoc społeczna 8 528 323,35 94 635,00 8 622 958,35

85202 Domy pomocy społecznej 4 193 585,00 94 777,00 4 288 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 678,00 94 777,00 228 455,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 384 286,00 1 169,00 1 385 455,00

BeSTia Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5917



4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 1 169,00 47 669,00

85295 Pozostała działalność 1 833 154,35 -1 311,00 1 831 843,35

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 000,00 -12 370,00 57 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 040,00 4 600,00 67 640,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 800,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 181,89 -4 341,00 601 840,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 712 728,41 166 945,00 5 879 673,41

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 556 199,08 181 975,00 1 738 174,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 446,00 2 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 361,00 23 415,00 735 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 794,00 774,00 133 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 929,00 111,00 19 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 257,59 71 909,00 233 166,59

4220 Zakup środków żywności 4 650,00 3 000,00 7 650,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 920,20 24 580,00 356 500,20

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 700,00 6 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 100,00 950,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 022,29 38 440,00 48 462,29

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 778 000,00 -7 000,00 2 771 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 242,92 -11 000,00 360 242,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 460,00 3 000,00 18 460,00

4260 Zakup energii 124 656,00 -5 000,00 119 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 250,00 6 000,00 65 250,00

85395 Pozostała działalność 975 162,89 -8 030,00 967 132,89

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -5 030,00 4 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 226,15 -3 000,00 127 226,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 440 343,05 524 464,63 18 964 807,68

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 890 554,34 32 910,00 1 923 464,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 179,00 2 160,00 23 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 768,00 22 802,00 283 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 743,00 23 743,00

BeSTia Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5917



4300 Zakup usług pozostałych 212 300,00 6 205,00 218 505,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 270 405,00 0,00 270 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 848,00 14 691,00 39 539,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 561,00 -14 691,00 197 870,00

85410 Internaty i bursy szkolne 5 164 896,00 432 776,00 5 597 672,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 270,00 200,00 28 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 037,00 23 039,00 1 263 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 988,00 35 003,00 410 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 716,00 1 000,00 118 716,00

4220 Zakup środków żywności 1 233 643,20 100 000,00 1 333 643,20

4260 Zakup energii 313 950,00 33 700,00 347 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 551 877,00 119 000,00 670 877,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 884,00 -1 780,00 4 104,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

23 388,00 -4 644,00 18 744,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 937 430,00 115 258,00 1 052 688,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 700,00 -700,00 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 700,00 -700,00 10 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 100 580,40 -5 750,00 94 830,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 988,00 -12 000,00 8 988,00

4260 Zakup energii 65 000,00 7 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 342,40 250,00 13 592,40

4430 Różne opłaty i składki 1 250,00 -1 000,00 250,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 932 500,00 8 000,00 1 940 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 932 500,00 8 000,00 1 940 500,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 262 265,00 57 228,63 7 319 493,63

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 197 500,00 61 728,63 4 259 228,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 000,00 1 000,00 238 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 304,00 -1 000,00 304 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 455 168,00 32 500,00 487 668,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 621 807,00 -37 000,00 1 584 807,00

855 Rodzina 7 032 195,34 32 796,36 7 064 991,70

85508 Rodziny zastępcze 5 167 104,00 109 810,00 5 276 914,00

BeSTia Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5917



3110 Świadczenia społeczne 3 445 102,00 83 300,00 3 528 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692 000,00 13 950,00 705 950,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

298 600,00 12 560,00 311 160,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 853 269,34 -75 560,00 1 777 709,34

4220 Zakup środków żywności 83 000,00 -80 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 51 500,00 -10 500,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 163,00 -3 000,00 117 163,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

622 526,00 17 940,00 640 466,00

85595 Pozostała działalność 11 822,00 -1 453,64 10 368,36

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 -5 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

472,00 3 546,36 4 018,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 980,00 0,00 285 980,00

90095 Pozostała działalność 235 980,00 0,00 235 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 980,00 -500,00 55 480,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 199 300,00 -45 500,00 153 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 139 000,00 -45 500,00 93 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 000,00 -10 500,00 59 500,00

3250 Stypendia różne 69 000,00 -35 000,00 34 000,00

Razem: 120 330 194,75 2 425 058,72 122 755 253,47

BeSTia Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5917



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2022 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LIV/360/2022 z dnia 25 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 78 734,007 233 539,22 7 154 805,22

60014 Drogi publiczne powiatowe - 78 734,00 7 154 805,227 233 539,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 156 539,22 - 78 734,00 7 077 805,22
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2035Z-ul. 5-go Marca w Złocieńcu wraz 
z rondem 78 734,00 - 78 734,00 0,00

750 Administracja publiczna - 4 333,68442 984,71 438 651,03

75095 Pozostała działalność - 4 333,68 438 651,03442 984,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 984,71 - 4 333,68 438 651,03

Modernizacja budynku PINB Drawsko Pomorskie 93 000,00 - 79,80 92 920,20

Modernizacja budynku przy ul. Obr. Westerplatte w Drawsku Pomorskim 100 000,00 - 4 253,88 95 746,12

801 Oświata i wychowanie - 52 698,37943 066,21 890 367,84

80195 Pozostała działalność - 52 698,37 857 301,63910 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 - 52 698,37 857 301,63

Modernizacja budynku  Zespołu Szkół w Złocieńcu 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Czaplinku
 

20 000,00 - 7 464,50 12 535,50

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim 80 000,00 - 3 913,50 76 086,50

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Modernizacja PCKZiU Drawsko Pomorskie-SKP 130 000,00 - 1 049,63 128 950,37

Modernizacja pomieszczeń PCKZiU przy ul.  Wałeckiej na potrzeby ZPET 112 407,00 - 270,74 112 136,26

852 Pomoc społeczna - 4 341,00618 358,89 614 017,89

85295 Pozostała działalność - 4 341,00 614 017,89618 358,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 181,89 - 4 341,00 601 840,89
Wykonanie instalacji przyzywowej i telefonicznej w budynku DPS w 
Darskowie 82 323,00 - 4 341,00 77 982,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 440,0095 022,29 133 462,29

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 38 440,00 48 462,2910 022,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 022,29 38 440,00 48 462,29

Zakup automatu szorująco-myjącego 0,00 13 440,00 13 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5917



Strona 2 z 1

Zakup fotela terapeutycznego 0,00 25 000,00 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00854 952,30 867 952,30

85410 Internaty i bursy szkolne 13 000,00 13 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup zmywarko-wyparzarki
 

0,00 13 000,00 13 000,00

10 842 881,76 10 754 214,71- 88 667,05Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5917



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LIV/360/2022 z dnia 25 listopada 2022r. 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 762 769,80 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 530 892,63 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 500 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 731 877,17 

Rozchody ogółem:  1 650 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 250 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 400 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5917


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2022-12-16T13:45:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




